PROCESSO ADMINISTRATIVO 157/2025 

OBJETO: CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM 

CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE PLACAS DE SINALIZAÇÃO DE TRÂNSITO NAS VIAS 

URBANAS E RURAIS DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO LAFAIETE/MG. 

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: R$ R$ 61.623,30 (SESSENTA E UM MIL 

SEISCENTOS E VINTE E TRÊS REAIS E TRINTA CENTAVOS). 

DATA LIMITE PARA O ENVIO DAS PROPOSTAS: DIA 18/11/2025 ÀS 09H00 ATÉ DIA 

25/11/2025 ÀS 09H00MIN. 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA DE LANCES: DIA 25/11/2025 ÀS 09H01MIN. 

SISTEMA ELETRÔNICO: BBMNET (www.novobbmnet.com.br)